
 
 

JULGAMENTO FINAL 
 

PREGÃO PRESENCIAL BASE Nº 18/0003-PG SESC PANTANAL 
 
O Serviço Social do Comércio – SESC / Estância Ecológica Sesc Pantanal 
comunica o julgamento final do PREGÃO PRESENCIAL BASE Nº 18/0003-PG, 
regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do 
Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, 
destinado ao: 
 
REGISTRO DE PREÇOS DE ÓLEO DIESEL S-10, PARA ATENDER A 
RESERVA PARTICULAR DO PATRIMÔNIO NATURAL – RPPN SESC 
PANTANAL, ATRAVÉS DE ENTREGAS FRACIONADAS DE 10.000 LITROS 
CADA. 
 
Após diversas tentativas e robusta publicidade, a Comissão de Licitação informa 
que o certame restou DESERTO. 
 

Várzea Grande/MT, 13 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 


